



# HENKILÖKUNNAN JA LUOTTAMUSHENKILÖIDEN MUISTAMISSÄÄNTÖ

Kunnanhallitus 27.11.2023 § 213

Voimassa 1.1.2024 alkaen

# HENKILÖKUNNAN JA LUOTTAMUSHENKILÖIDEN MUISTAMISSÄÄNTÖ

Tämän muistamissäännön tarkoituksena on ylläpitää yhteistä käytäntöä Vesannon kunnan henkilöstön ja luottamushenkilöiden merkkipäivien muistamisessa. Vesannon kunta on yhteistyössä Design by Paretskoin kanssa suunnitellut Vesanto-korusarjan, jonka korut ovat vaihtoehtona henkilökohtaista lahjaa valitessa.

## 1. HENKILÖSTÖ

### Syntymäpäivä

Muistetaan 50- ja 60- vuotispäivinä. Kahvitilaisuus järjestetään työaikana henkilön näin halutessa. Lahja annetaan kahvitilaisuudessa kukkien kera. Lahjojen ja kahvitilaisuuden kustannuksista vastaa kyseisen työntekijän työyksikkö.

Mikäli työntekijä ei halua juhlia, toimitetaan muistaminen hänelle huomiota herättämättä työntekijän toivetta kunnioittaen.

Kukkatervehdys ja kunnan/oman hallintokunnan valitsema henkilökohtainen lahja (ei avoin lahjakortti), jonka kokonaisarvo on kytketty palvelusvuosien lukumäärään seuraavasti:

alle 5 vuotta	50 €
5–9 vuotta	100 € (valittavissa Vesanto-sarjan koru)
10–19 vuotta	150 € + kunnan viiri halutessaan (valittavissa Vesanto-sarjan koru)
yli 20 vuotta	200 € + kunnan viiri halutessaan (valittavissa Vesanto-sarjan koru)

Lisäksi kunta muistaa 30- ja 40- vuotta täyttäviä, sekä perheenisäystä saavaa kunnan työntekijää kukkakimpulla, jonka arvo on 30 €.

Määräaikaisessa tai lyhytaikaisessa työsuhteessa (6kk- 2 v.) olevaa työntekijää muistetaan juhlapäivinä, eläkkeelle jäädessä ja palvelusuhteen päättyessä harkinnan mukaan.

Nuorille kesätyöntekijöille annetaan työsuhteen päättyttyä pieni kunnan liikelahja, kuten kassi.

### Eläkkeelle jääminen

Jokaiselle vanhuuseläkkeelle tai pitkäaikaisesta palveluksesta työkyvyttömyyseläkkeelle jäävälle työntekijälle järjestetään läksiäistilaisuus kahvitarjoiluineen. Tilaisuus järjestetään työaikana ja käytännön järjestelyistä vastaa asianomainen toimialue. Eläkkeelle siirtyvää huomioidaan, kuten syntymäpäivän yhteydessä.

### Virka- tai työsuhteesta pois jääminen

Vakinaisen työsuhteen päättyessä noudatetaan edellä esitettyä käytäntöä kuitenkin niin, että edellytetään vähintään viiden vuoden palvelusta.

Alle viisi vuotta vakituudessa tai määräaikaisessa työsuhteessa olleen muistaminen tapahtuu lähiesimiehen harkinnan mukaisesti.

### Työvuosipalkkiot

Suomen Kuntaliiton Ansiomerkit

- hopeinen 20 vuoden palveluksesta
- kultainen 30 vuoden palveluksesta

Ansiomerkit on haettava kaksi kuukautta ennen aiottua jakamispäivää. Ansiomerkit pyritään jakamaan itsenäisyyspäivän juhlassa.

### **Muistaminen kuolemantapauksessa**

Esimies järjestää tarvittaessa suruliputuksen saatuaan tiedon viranhaltijan / työntekijän kuolemasta. Esimiehen toimesta lähetetään surunvalittelukukat omaisille.

Siunaustilaisuudessa lasketaan kukkalaite, mikäli kunta on saanut kutsun tilaisuuteen. Muussa tapauksessa omaisille lähetetään surunvalitteluadressi.

### **Muut ansiomerkit**

Haetaan kunniamerkkityöryhmän ehdotusten mukaisesti.

### **Muut huomionosoitukset**

Muista mahdollisista erityisiin merkkipäiviin (esim. kunnan vanhin) ja merkittäviin saavutuksiin liittyvistä huomionosoituksista ja yhteistyökumppanien huomioimisesta päättää kunnanjohtaja.

## **2. LUOTTAMUSHENKILÖT**

(Kunnanvaltuuston- ja hallituksen puheenjohtajisto ja varsinaiset jäsenet, sekä lautakuntien puheenjohtajat ja varsinaiset jäsenet)

### **Syntymäpäivä**

Muistetaan tasavuosikymmeninä 50-vuotipäivästä alkaen, mikäli henkilö on ilmoittanut juhlivansa merkkipäiväänsä.

Kukkatervehdys ja kunnan valitsema henkilökohtainen lahja (ei avoin lahjakortti), jonka arvo on 100 € annetaan luottamushenkilölle, joka on toiminut luottamustoimessa vähintään kaksi kautta. Lisäksi annetaan kunnan viiri, mikäli muistettava on halukas ottamaan sen vastaan.

Valittavissa on myös Vesanto-sarjan koru (arvo 100 €).

Valtuuston ja hallituksen puheenjohtajaa, joka ei ole enää toiminnassa mukana, muistetaan merkkipäivänä kukkasin, mikäli hän juhlii merkkipäiväänsä.

### **Ansiomerkit**

Muita ansio- ja kunniamerkkejä haetaan kunniamerkkityöryhmän ehdotusten mukaisesti.

### **Muistaminen kuolemantapauksessa**

Siunaustilaisuudessa lasketaan kukkalaite ja omaisille lähetetään surunvalitteluadressi, jos kuolemantapaus on sattunut luottamustoimen kestäessä ja kunta on kutsuttu siunaustilaisuuteen. Kuolemantapauksen sattuessa luottamustoimen päättymisen jälkeen, voidaan laskea kukkalaite siunaustilaisuudessa ja / tai lähettää surunvalitteluadressi omaisille.

Vainajan / omaisten toivomus tulee huomioida osanotossa.